
特別養護老人ホーム「ローゼンヴィラはま野」非常用自家発電設備設置工事



特別養護老人ホーム「ローゼンヴィラはま野」非常用自家発電設備設置工事



G

  非常用発電機

3φ3W 200V 50Hz
175kVA

地上敷地内

CHCH

非常電源切替盤（新設）

CH

CHCH

CH

MCDT100A

MCDT300A

スプリンクラー 

P-屋外

キュービクル（動力）非常用屋外自立盤（新設）

MCB3P
400AF/300AT

MCB3P100A

MCB3P100A

MCB3P50A

(発電機の近く)

火災信号(a接)でOFF

防災盤より火災信号の取出し

Ｍｇ

MCB3P
300A

MCB3P
100A

ELV制御盤

CVV2sq-4C　　停電・確立信号用

CV5.5sq-2C　　　補助電源用

FP-C38sq-3C

CVT200sq

HP1.2-2C　受信機より(1階事務室)

CH
補助電源

MCB2P30A

ｽｺｯﾄTR
10KVA

MCB3P100/100

E G

1L-1へ
CVT38sq

I

 FP-C38°-3C

CV5.5°-2C

CVT38°

CVT14°

ｷｭｰﾋﾞｸﾙ内
ﾌﾞﾚｰｶｰ取付

105

H

J

MCB2P50/20 100V×16

MCB3P125A
P-C(厨房動力) CVT38°

MCB3P30A
P-A(機械室) CV5.5-3C°

CVT200sq

FP-C38sq-3C

MCB3P
100AF/100AT

スプリンクラー 

特別養護老人ホーム「ローゼンヴィラはま野」非常用自家発電設備設置工事

油庫（A重油1950L）

地上敷地内

CVV2.0°-8C（GZP28）

MCB3P
100A

MCDT100A

MCB3P150A

MCB3P150A

1F-3(空調機) CVT38°

2F-4(空調機) CVT38°

既設ﾌﾞﾚｰｶｰ 動力

(R階塔や外壁に取付)

107

303

106

402

105104

111

302

106

401

CVT200sq FP-C38sq-3C



特別養護老人ホーム「ローゼンヴィラはま野」非常用自家発電設備設置工事

本工事で更新



１７５KVA非常用発電設備参考外観図

４８時間対応
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１７５KVA非常用発電設備別置型油庫参考外観図

４８時間対応
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発電機設置位置


